

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak.

AEZ/362/075.F./2014/RL

Data: 15.04.2014 r.

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., poz. 907 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa sprzętu laboratoryjnego w podziale na pakiety, znak sprawy: AEZ/S-073/2014**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 6 – dostawa komory do PCR:**1.1 Pytanie:**

Komora do PCR UVC/T-M-AR, będąca przedmiotem zamówienia w niniejszym pakiecie, posiada recykulator UV, który generuje przepływ powietrza na poziomie 100 objętości komory na godzinę (w przybliżeniu 15,5 m³/h), zapewniając maksymalnie aseptyczne warunki pracy wewnątrz komory. Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na powyższy parametr?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 17 załącznika 2.6 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

17	recykulator UV	wbudowany Tak/Nie
		przepływ powietrza: co najmniej 15 m ³ /godzinę Należy podać

2. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 8 – dostawa dwukanałowej pompy perystaltycznej:**2.1 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę, która zamiast klasycznej głowicy posiada kasetę obsługującą wężyki o grubości ściany 0,8 mm?

2.2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę obsługującą wężyki o średnicy wewnętrznej w zakresie 0,13 mm-3,17 mm?

Odpowiedź na pytanie 2.1 i 2.2:

Zamawiający w Formularzu wymaganych warunków technicznych stanowiącym Załącznik nr 2.8 do SIWZ określił minimalne wymagania, którymi musi charakteryzować się oferowane urządzenie i nie zgodzi się na zaoferowanie dwukanałowej pompy perystaltycznej nie spełniającej tak opisanych wymagań

2.3 Pytanie:

Jeżeli Zamawiający odpowiedział tak na pytanie nr 2.2: Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę o następujących parametrach:

Grubość ścianki wężyka o średnicy 0,8 mm zamiast 1,6 mm,

Średnica wewnętrzna wężyka 1,52 mm zamiast 0,16 mm, o minimalnym przepływie 0,013 ml/minutę,
Średnica wężyka 3,17 mm zamiast 3,2 mm, o minimalnym przepływie 0,035 ml/minutę?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 38 ust.1 Zamawiający odpowiada wyłącznie na pytania dotyczące treści SIWZ i na tym etapie nie dokonuje oceny urządzenia pozostającego w ofercie Wykonawcy.

2.4 Pytanie:

Czy Zamawiający może doprecyzować co oznacza pojęcie „pompa uniwersalna”, podając oczekiwane parametry techniczne?

2.5 Pytanie:

Czy Zamawiający może doprecyzować co oznacza „praca pod nadzorem”, podając oczekiwane parametry techniczne?

Odpowiedź na pytanie 2.4 i 2.5:

Zamawiający w Formularzu wymaganych warunków technicznych stanowiącym Załącznik nr 2.8 do SIWZ określił minimalne wymagania, którymi musi charakteryzować się oferowane urządzenie i wymaga zaoferowania dwukanałowej pompy perystaltycznej spełniającej tak określone warunki, przy tym uniwersalnej, czyli umożliwiającej pracę z różnymi mediami.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany, poprzez wykreślenie treści w pkt. 7 wierszu 1 załącznika 2.8 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

7	praca	nadzorowana	Tak/Nie
---	-------	------------------------	--------------------

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.wum.edu.pl zostały zamieszczone załączniki uwzględniające powyższe zmiany.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert: 18.04.2014 r. o godz. 10:50

Termin otwarcia ofert: 18.04., 2014 r. o godz. 11:00

Z poważaniem

Włodzimierz Dzięgielewski
Przewodniczący Komisji
Przetargowej